



Tlf.: 39 15 52 00
koebenhavn@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Havneholmen 29
DK-1561 København V
CVR-nr. 20 22 26 70

BOLIGCENTER VANGEDE APS
BROGÅRDSVEJ 137, 2820 GENTOFTE
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2023
5. REGNSKABSÅR

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 20. februar 2024

Tyge Hellberg

CVR-NR. 31 17 61 07

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Egenkapitalopgørelse.....	11
Noter.....	12-13
Anvendt regnskabspraksis.....	14-16

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Boligcenter Vangede ApS Brogårdsvej 137 2820 Gentofte
	CVR-nr.: 31 17 61 07 Stiftet: 2. januar 2008 Kommune: Gentofte Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Tyge Hellberg
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Havneholmen 29 1561 København V
Pengeinstitut	Nordea Bank Lyngby Hovedgade 96 2800 Kgs. Lyngby

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at udføre ejendomsmæglervirksomhed og hermed beslægtet arbejde.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for perioden 1. januar - 31. december 2023 udviser et resultat på DKK 1.446.281 mod DKK -238.331 for perioden 1. januar - 31. december 2022. Balancen viser en egenkapital på DKK 773.375.

Ledelsen finder årets resultat som forventet.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2023 kr.	2022 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		5.098.294	2.801.457
Personaleomkostninger.....	1	-3.146.106	-2.994.293
Af- og nedskrivninger.....		-67.814	-78.464
Andre driftsomkostninger.....		-47.383	0
DRIFTSRESULTAT		1.836.991	-271.300
Andre finansielle indtægter.....	2	42.868	6.499
Andre finansielle omkostninger.....	3	-20.507	-29.728
RESULTAT FØR SKAT		1.859.352	-294.529
Skat af årets resultat.....	4	-413.071	56.198
ÅRETS RESULTAT		1.446.281	-238.331
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		623.119	0
Overført resultat.....		823.162	-238.331
I ALT		1.446.281	-238.331

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2023 kr.	2022 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		0	2.434
Indretning af lejede lokaler.....		91.513	176.566
Materielle anlægsaktiver.....	5	91.513	179.000
Lejededpositum og andre tilgodehavender.....		64.772	60.727
Finansielle anlægsaktiver.....	6	64.772	60.727
ANLÆGSAKTIVER.....		156.285	239.727
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		222.305	432.458
Udskudte skatteaktiver.....		0	50.643
Andre tilgodehavender.....		548.403	459.068
Tilgodehavende selskabsskat.....		0	141.000
Periodeafgrænsningsposter.....		4.691	2.158
Tilgodehavender.....		775.399	1.085.327
Likvide beholdninger.....		3.313.781	924.113
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		4.089.180	2.009.440
AKTIVER.....		4.245.465	2.249.167

BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2023 kr.	2022 kr.
Anpartskapital.....		125.000	125.000
Overført overskud.....		25.256	-797.906
Forslag til udbytte.....		623.119	0
EGENKAPITAL.....		773.375	-672.906
Hensættelse til udskudt skat.....		4.752	0
HENSATTE FORPLIGTELSER.....		4.752	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse.....		0	554.261
Langfristede gældsforpligtelser.....	7	0	554.261
Modtagne forudbetalinger fra kunder.....		53.853	76.683
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		271.487	120.732
Selskabsskat.....		5.676	0
Anden gæld.....		3.136.322	2.170.397
Kortfristede gældsforpligtelser.....		3.467.338	2.367.812
GÆLDSFORPLIGTELSER.....		3.467.338	2.922.073
PASSIVER.....		4.245.465	2.249.167
 Eventualposter mv.	 8		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Anpartskapital	Overført overskud	Forslag til udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar 2023.....	125.000	-797.906	0	-672.906
Forslag til resultatdisponering.....		823.162	623.119	1.446.281
Egenkapital 31. december 2023.....	125.000	25.256	623.119	773.375

NOTER

	2023 kr.	2022 kr.	Note
Personaleomkostninger			1
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit:	5	5	
Løn og gager.....	2.924.816	2.845.499	
Pensioner.....	109.386	53.133	
Andre omkostninger til social sikring.....	45.786	38.691	
Andre personaleomkostninger.....	66.118	56.970	
	3.146.106	2.994.293	
Andre finansielle indtægter			2
Finansielle indtægter i øvrigt.....	42.868	6.499	
	42.868	6.499	
Andre finansielle omkostninger			3
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	20.507	29.728	
	20.507	29.728	
Skat af årets resultat			4
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	357.676	0	
Regulering af udskudt skat.....	55.395	-56.198	
	413.071	-56.198	
Materielle anlægsaktiver			5
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler	
Kostpris 1. januar 2023.....	169.897	414.883	
Afgang.....	0	-49.184	
Kostpris 31. december 2023.....	169.897	365.699	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023.....	167.463	238.317	
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver.....	0	-29.511	
Årets afskrivninger	2.434	65.380	
Af- og nedskrivninger 31. december 2023.....	169.897	274.186	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023.....	0	91.513	

NOTER

					Note
Finansielle anlægsaktiver					6
				Lejedepositum og andre tilgodehavender	
Kostpris 1. januar 2023.....				60.727	
Tilgang.....				4.045	
Kostpris 31. december 2023.....				64.772	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023.....				64.772	
Langfristede gældsforpligtelser					7
	31/12 2023 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	31/12 2022 gæld i alt	
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse.....	0	0	0	554.261	
	0	0	0	554.261	
Eventualposter mv.					8
Selskabet har indgået huslejekontrakt med 4 måneders opsigelse svarende til en forpligtelse på t.kr. 65.					
